

N° TRAMITE: 33908-0041-19 **DOCUMENTO:** Nombramiento EXP: 7841513

22/05/19 12:52

ing.

Francisco Javier Ramirez León

ACCIONISTA DE SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES FIBERLINK FIBERMEDIA CIA.LTDA.

Ciudad.

De mi consideración:

Reciba un atento saludo, a la par por medio de la presente le comunico cuanto sigue:

- 1. SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES FIBERLINK FIBERMEDIA CIA.LTDA., con domicilio en el cantón El Tambo, Provincia del Cañar, se constituyó jurídicamente el 13 de Mayo del 2019, mediante Escritura pública celebrada en la Notaria Sexta del Cantón Azogues, ante la Dra. Nelly Espinoza Saquicela, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón El Tambo, el 15 de Mayo del 2019, bajo el número 4.
- 2. Con fecha 16 de Mayo del 2019, se lleva a cabo Junta Universal de Accionistas, mediante acto constitutivo, Usted ha sido designado PRESIDENTE de la entidad, para un periodo de DOS AÑOS, contados desde la fecha de inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil del Cantón El Tambo.
- 3. En virtud de la designación ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía conforme estable el Art 31 del Estatuto de la Compañía.
- 4. Al pie de esta notificación vuestra persona se servirá admitir su función conforme a derecho.

Particular que informo para los fines consiguientes.

Atentamente.

Ing. Martin Vinicio Urgiles Fernández.

GERENTE DE SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES FIBERLINK FIBERMEDIA CIA.LTDA.

YO. Francisco Javier Ramirez León, portador de la cédula № 0302086608, ACEPTO LIBRE Y VOLUNTARIAMENTE EL NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE LA ENTIDAD SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES FIBERLINK FIBERMEDIA CIA.LTDA, JURANDO DESEMPEÑARLO LEGAL Y FIELMENTE EN BASE A LA LEY DE COMPAÑIAS, ESTATUTO Y DEMAS LEYES PARA EL EFECTO.

Atentamente,

Francisco Javier Ramirez León



EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN EL TAMBO, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Veintiuno de Mayo de Dos Mil Diecinueve queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO PRESIDENTE en el Registro de NOMBRAMIENTO de tomo 01 de fojas 10 a 10 con el número de inscripción 13 celebrado entre: ([SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES FIBERLINK FIBERMEDIA CIA.LTDA. en calidad de A FAVOR]); en la calidad de Representante(s) Legal(es): ([FRANCISCO JAVIER RAMIREZ LEON con el cargo PRESIDENTE]).

Pr. Wilson Quinteros O.

Registrador de la Propiedad y Mercantil

